
Pokyny pro užití vysavače Molly 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Navlečte disk „B“ horem až do drážky na spodní části těla vysavače MOLLY „A“, jak 
ukazují šipky. 

- Nasuňte část přisávání „C“ na spodní část těla vysavače „A“ a zajistěte jej na stranách 
kolíčkem „L“, které zasunete du zdířek dle šipek. 

- Navlečte zadní vyrovnávací pásek „D“ nejprve do horní části těla vysavače „A“ a 
následně pak do spodní části, podle šipek. 

- Navlečte přední vyrovnávací pásek „E“, stejným způsobem jako zadní, do horní části 
těla vysavače „A“ a pak do spodní části. 

- Vypněte pumpu filtrace v bazénu. 
- Napojte jednotlivé díly hadice „F“ a nakonec napojte poslední připojovací díl „G“. 
- Umístěte závaží „H“ na třetí díl sací hadice do vysavače MOLLY 
- Posuňte závaží „H“ tak, aby byl vysavač vyvážen a aby ho závaží nestahovalo ani 

nahoru ani dolu dle středního obrázku. 
- Nahraďte Vaší vtokovou nastavitelnou kulovou trysku částí „I“, který strhává proud 

vody směrem dolů a neomezuje tak vysavač v práci a nevíří tolik nečistoty ve vodě 
- Otevřete víko skimmeru a vyjměte koš. 
- Nasuňte hubici „J“ do odtoku skimmeru a do ní pak jako poslední nasuňte část „K“. 
- Ponořte hadici od MOLLY tak, aby jste ji zbavili vzduchu. 
- Napojte první část sací hadice „G“ do skimmeru. 
- Nyní je vysavač připraven pro vysávání. Pro dobrou funkčnost vysavače MOLLY je 

zapotřebí pumpy alespoň o výkonu 0,5kW. 
- Uveďte pumpu do běhu. 
- Hadice od vysavače MOLLY musí být vždy delší než je nejdelší úhlopříčka Vašeho 

bazénu. 


